
Položkový rozpočet

Zakázka: Nová Paka - Balka - manipulační plocha - přepracovaná
Nová Paka

Zhotovitel: NADOZ, s.r.o. IČO: 49283171
24 DIČ: CZ49283171

50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

Objednatel: Město Nová Paka IČO: 00271888
Dukelské náměstí 39 DIČ: CZ00271888

50901 Nová Paka

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV
PSV
MON
Vedlejší náklady
Ostatní náklady

617 936,80

0,00
0,00
0,00
0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 617 936,80 CZK

Základní DPH 21 % 129 766,73 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 747 703,53 czk

Wové Paka 
náměstí 39
Nová Peka

Za zhotovitele 3 -3-

3.10.2023

Místo Datum

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2023/11



Stavba: Nová Paka - Balka - manipulační plocha - přepracovaná List č.2

Rozpočet: Nová Paka

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost
0 Všeobecné konstrukce a práce HSV 22 000,00 0,00000

1 Zemní práce HSV 118 089,20 0,00000

2 Základy,zvláštní zakládání HSV 64 050,00 0,42700

5 Komunikace HSV 393 497,60 512,20000

8 Trubní vedení HSV 20 300,00 0,00000

Celkem: 617 936,80 512,62700

Zpracováno programem RTS StaviteR 2023/11



Stavba:

Rozpočet:

Nová Paka - Balka - manipulační plocha - přepracovaná

Nová Paka

List č.3

Část:

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 22 000,00
1 02112A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKE ZAMERENI - 

PLOŠNÉ
KPL 1,00000 7 000,00 7 000,00

2 02940A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 0,00000 3 000,00 0,00

3 02943A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,00000 3 000,00 0,00

4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 0,00000 10 000,00 0,00

5 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A
PŘÍSTUP, CESTY

KPL 0,00000 5 000,00 0,00

6 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A

OCHRANU, DOPRAVY
KPL 0,00000 5 000,00 0,00

7 03721 MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

03722 KOMPLETAČNÍ ČINNOST soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00

Díl: 1
9 1

Popis:

Zemní práce 118 089,20
ODSTRAŇ PODKLZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA m3 31,00000 434,00 13454,00

NESTMEL, ODVOZ DO 50m

odstranění celé konstrukce celé stávající cesty až k zadnímu líci úpravy
- plocha: 46 m2 (pozemky investora) + 33 (zbylá plocha stávající cesty) = 79 m2 x 0,35 = 27,6 m3 x 1,1 =31 m3
- včetně odvozu na skládku investora - Hřídelec"

10 12220-1101.R00 Odkopávky nezapaženévhor. 3do 100 m3 m3 108,00000 737,00 79596,00

Popis: odkop až do úrovně nové pláně - travnatá plocha mimo ZPF
- materiál z p.č. 4042/1 mimo stávající zpevnění 
odkop až do úrovně nové pláně
34 m2 x 0,35= 11,9 m3 x 1,1 = 13 m3
- včetně odvozu na skládku investora - Hřídelec"

11 181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 782,00000 15,60 12199,20

12 182 30-1121.R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 15,00000 856,00 12 840,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 64 050,00
13 289 97-0111.R00 D + M OPLÁŠTĚNÍ Z GEOTEXTILIE 300g/m2 m2 854,00000 75,00 64 050,00

Popis: použití se upřesní při stavbě, dle stavu pláně
- zpevnění z geotextilie tkané s funkcí výztužnou, filtrační, separační

- na pláň
- pevnost v tahu min. 60 kN/m příčně i podélně, hmotnost min. 285 g/m2
- kompletní provedení, včetně všech souvisejících prací, včetně kotvení, překryvů, atd.
- uvažuje se 100% plochy komunikace, tj. 711 m2 x 1,2 (překryvy) = 854 m2”

Díl: 5 Komunikace 393 497,60
14 564 86-1111.RT2 Podklad ze štěrkodrti po, zhutnění tloušťky 30 cm m3 228,00000 1 414,00 322 392,00

p0pjs: "- konstrukce manipulační plochy - viz. vzorový příčný řez

- směs kameniva ŠDA 0/32: 711 x 0,15 = 106,7 m3
- směs kameniva ŠDA 0/63: 711 x 0,15 = 106,7 m3

- doplnění ŠDA 0/32 v napojení na sjezd pole: 5 x 3 x 0,15 = 3 m3 

celkem: 106,7 + 106,7 + 3 = 216,4 m3 x 1,05 = 228m3"

15 564 11 Podklad z asf.recyklátu po zhutn.tl.5 cm m2 720,00000 52,68 37 929,60

16 56330B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 8,00000 1 393,00 11 144,00

Popis: "- materiál z nákupu - zajistí zhotovitel 
- viz. popis 56330A"

17 171 15 Rozhrnutí a hutnění m2 720,00000 30,60 22 032,00

Zpracováno programem RTS Stavitele- 2023/II



Stavba:

Rozpočet:

Nová Paka - Balka - manipulační plocha - přepracovaná

Nová Paka

List č.4

Část:

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 8 Trubní vedení 20 300,00
18 912151 D + M SVODNICE SAMOSTATNÁ kus 1,00000 20 300,00 20 300,00

Popis:

19 93811

Popis:

1x ocel. svodnice dl. 7m
- š. 120 mm - s určeným pojezdem pro veškerou dopravu
- s roštem
- s kotvícími prvky - kotvení a lože bet. C16/20
- kpl
- předpoklad umístění 3 m od hrany silnice 111/01610 - pro převedení srážkové vody, upřesní se při stavbě"

OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU m2 0,00000 3,00

očištění okolních komunikací od nečistot stavbou vzniklých 
150 x 4 x 2 (2x během stavby) = 1200 m2"

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2023/II


